longiore quam lato. Appendix caudalis parum longiore quam ad basin lata, et ad medium pedunculum pedum saltatoriorum ultimi paris porrecta. Grœnlandia, Spitsbergia, Norvagia, Britannia.

H. spinipes. A. Boeck 1860.

Hyperia spinipes. A. Boeck, Forhand. ved de Skand. Naturf. 8de Møde 1860 p. 636.

Pedes 1mi paris manu ovali, spinis longis multis armata; calce perbrevis. Pedes 2di paris calce parum longiore quam apud pedes 1mi paris; manu spinis longis instructa. Appendix caudalis longiore quam lata, ad pedunculi pedum saltatoriorum ultimi paris tertiam partem porrecta. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo duplo longiore quam lato. Ad occidentales Norvegiæ oras.

Gen. II. Metoecus. Krøyer 1838.

Metoecus. Krøyer, Grønlands Amphipoder beskrevne. D. Vid. Selsk. Afh. VII. p. 288.

Pedes 1mi et 2di paris manu forcificiformi, chelata; calce carpi in angulo inferiore postico ad aut ultra finem manus producta. Cæteroquin ferme ut apud genus *Hyperia*.

M. Medusarum. O. Fabr. 1780. †.

Oniscus medusarum. O. Fabricius, Fauna Grœnlandica. S. 232.
Metoecus medusarum. Krøyer, Grønlands Amphipoder. D. Vid. Selsk. Afh. VII. p. 288. T. 3. f. 15. 1838.

Pedes 1mi paris articulo 3tio in margine posteriore ad radicem calcis producta. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio perbrevis, vix longiore quam lato; articulo 4to permagno, ovato, ferme duplo longiore quam lato. Pedes trium parium ultimorum articulo 3tio perbrevis, 4to longitudinem duplam articuli 3tii superanti. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo prælongato, fere ter longiore quam ramo exteriori. Grœnlandia.

M. Abyssorum. n. s.

Pedes 1mi paris articulo 3tio brevi, non ad basin calcis producta; manu ferme duplo longiore quam ad basin lata, in mar-

gine interiore serrata; calce carpi perlata, usque ad finem manus porrecta, in margine interiore serrata; ungue parvo, non serrato. Pedes 2di paris ferme ut pedes 1mi paris; sed articulo 3tio perbreui; carpo angustiore; calce ad finem unguis porrecta; ungue in margine posteriore spinis instructo. Pedes 3tii et 4ti paris articulo 3tio longiore quam apud speciem antecedentem; articulo 4to longitudinem dimidiam articuli 3tii æqvanti, non dilatato, angusto, quater longiore quam lato, parum modo brevior quam articulo 5to gracili. Pedes trium parium ultimorum ungue brevior quam apud speciem antecedentem. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo ter longiore quam lato. Hardangerfjord.

Gen. III. Parathemisto. n. g.

Corpus sat compressum; dorso carinato.

Mandibulæ in apice perlatae, serratae, æque ut mala interna; tuberculo molari latissimo, in margine crenato; palpo longissimo.